
E-mail: saude_fx@faxinal.sc.gov.br  Site: www.faxinal.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE FAXINAL DOS GUEDES
Avenida Rio Grande do Sul, 50 - Centro - Faxinal dos Guedes - SC
CEP: 89694-000  CNPJ: 10.496.698/0001-31  Telefone: (49) 3436-4300

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

16/2025
Inexigibilidade de licitação
Proposta fornecedor exclusivo
Conforme edital
20 DIAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA (DM AUTO VEÍCULOS LTDA, CNPJ:
83.297.366/0006-06) DE 160.000 KM DO VEÍCULO CHEV/SPIN 1.8L AT LT7, PLACA
RXY4D45, DO MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES-C, VISANDO A MANUTENÇÃO
DA GARANTIA DE FÁBRICA.

O ENFERMEIRA, Sr. ZULEICA DE SOUZA GUERRA no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação
em vigor e suas alterações legais, resolve:

1) Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2) Indicação de Recursos - Dotação Orçamentária:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL SAUDE FAXINAL DOS GUEDES

Organograma Descrição da Despesa Máscara
13.001 MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 13.001.10.301.1001.2061.3.3.90.00.00

Total Previsto : R$ 1.544,37

Faxinal dos Guedes, 17 de Fevereiro de 2025

ZULEICA DE SOUZA GUERRA

ENFERMEIRA


		2025-02-17T15:51:43-0300
	Zuleica Regina de Souza Guerra:91553440978




